
 
 
 
                     
 

И З В Е С Т У В А Њ Е 
 
 Се известуваат граѓаните на општините Радовиш и 
Конче дека  средби со Претседателот на судот ќе се 
закажуваат по претходно поднесено писмено барање со 
кратко образложение на проблемот. 

По можност да се наведе  фиксен или мобилен 
телефонски број, односно адреса за контакт.  
 За денот и часот на средбата со граѓаните 
дополнително ќе бидат информирани.  
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